CONG TY CO PHAN NONG NGHIEP CONG NGHE CAO HOAI NHON
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty vict bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NONG NGHIEP CONG
NGHE CAO HOAI NHON
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HOAI NHON HIGHT-TECH AGRICULTURE
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: HOAI NHON AGRI JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 4101646848
3. Ngay thanh lap: 03/10/2024
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 490 Tran Hung Pao, Phuong Béng Son, Thi xa Hoai Nhon, Tinh Binh Pinh, Viét
Nam

Pién thoai: 0903346166 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |[Chan nuéi lon va san xuat gidng lon 0145(Chinh)
2. |Trong ngd va cdy luong thuc co hat khac 0112
3.  |Trdng cay ldy cu c6 chit bot 0113
4.  |Trdng rau, dau cac loai va trong hoa 0118
5.  |Tréng cay hang nam khac 0119
6. |Trong cdy an qua 0121
7. |Tréng cay gia vi, cay duoc liéu, cdy huong liéu 1au nam 0128
8.  |Trdng ciy lau nam khac 0129
9.  |Chan nuéi trau, bo va san xuit giéng trau, bd 0141
10. |Chan nudi gia cam 0146
11. |Chin nudi dé, ciru va san xut gidng dé, ctru, hwou, nai 0144
12.  |Chén nudi ngua, lra, la va san xuét giéng ngya, lira 0142
13.  |Trong trot, chin nudi hdn hop 0150
14. |Trong rimg, chim soc rimg va wom giéng cay 1am nghiép 0210
15.  |Hoat dong dich vu trong trot 0161
16. |Hoat dong dich vu chdn nu6i 0162
17. |Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
18. |Xu ly hat giéng dé nhan giéng 0164
19.  |Ché bién, bao quan thit va cac san pham tir thit 1010
20. |Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san 1020
21.  [Ché bién va bao quan rau qua 1030
22.  |San xuit dau, m& dong, thuc vat 1040
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23.  |Xay xat va san xuat bot tho 1061
24.  |San xuét tinh bot va cac san pham tir tinh bot 1062
25.  |San xuét moén an, thic dn ché bién sin 1075
26. |San xuat san pham khac tur g0; san xuit san pham tr tre, nira, 1629
rom, ra va vat liéu tét bén
27.  |Ban budn gao, laa my, hat ngii cdc khac, bot my 4631
28.  |Ban budn thuc pham 4632
29. |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
30. [Ban 1¢ luong thyc, thyc pham, d6 uong, thudc 14, thude lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
31. |Dich vu luu tri ngin ngay 5510
32. |Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
33. |Dich vu phuc vu dd udng 5630
34. |Dich vu déng goi 7 8292
Chi tiet: Bong go1 thit ga, thit heo va cac san pham tu thit ga,
thit heo.
35.  [San xuit thyc pham khac chua duoc phan vao dau 1079
36. [Nuéi trong thuy san bién 0321
37.  [Nudi trong thuy san noi dia 0322
38. |[Khai thac thuy san bién 0311
39. |Khai thac thuy san noi dia 0312
6. Von diéu 1¢: 15.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 c6 phén dwoe quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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LE HONG
NHAN

Thon Chau Me,
Xa buc Phong,
Huyén Mo Dric,
Tinh Quang Ngai,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

375.000

3.750.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

375.000

3.750.000.000

25,000

0510750080
38

NGUYEN
ANH VUONG

KP Liém Binh,
Phuong Bong
Son, Thi xa Hoai
Nhon, Tinh Binh
Dinh, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

375.000

3.750.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

375.000

3.750.000.000

25,000

0520790265
34
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NGUYEN THI
HUYNH GIAO

KP Liém Binh,
Phuong Bong
Son, Thi xa Hoai
Nhon, Tinh Binh
Dinh, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

20,000

0911850101
29

NGUYEN
VAN VIEN

Thon 5, Xa Blc
Nhuan, Huyén
Mo DPtrc, Tinh
Quang Ngai, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

10,000

0510810046
07

NQUYEN
PUC TOAN

T6 5, KP 2,
Phuong Bong
Son, Thi xa Hoai
Nhon, Tinh Binh
Dinh, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

20,000

0520870011
66

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN ANH VUONG Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 17/01/1979 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia c4 nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 052079026534

Ngay cap:  11/08/2021 Noi cap: Cuc cdnh sat OLHC vé TTXH

Dia chi thuong tra: KP Liém Binh, Phuong Bo”‘ng Son, Thi xa Hoai Nhon, Tinh Binh
Dinh, Viét Nam

Dia chi lién lac: KP Liém Binh, Phirong Bong Son, Thi xd Hoai Nhon, Tinh Binh Dinh,
Viet Nam

11. Noi diang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Pinh
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